
12/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00008/2021 (SRP)

Às 16:34 horas do dia 12 de fevereiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO 00008/2021, referente ao
Processo nO 21, o pregoeiro, Sr(a) MARISA APARECIDA RISSATII, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**085: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.800
Valor Máximo Aceitável: R$ 65,0200
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,0000 , com
valor negociado a R$ 64,0200 e a quantidade de 4.800 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

12/02/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO
Adjudicado 16'34'43 BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 28.345.933/0001-30, Melhor lance: R$ 65,0000, Valor Negociado:

" R$ 64,0200

Item: 2
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200
Valor Máximo Aceitável: R$ 65,0200
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item
Evento

Item cancelado no
julgamento

Data
12/02/2021
16:05:52

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta
aceita

Item: 3
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.800
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,0200

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Intervalo Mínimo entre Lances: -

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=902800&acao=A&tipo=t 1/3



12/02/2021

Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Adjudicado para: BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,0000 , com
valor negociado a R$ 64,0200 e a quantidade de 4.800 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO
Adjudicado 1~~~~~~~~1 BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 28.345.933/0001-30, Melhor lance: R$ 65,0000, Valor Negociado:

.. R$ 64,0200

Item: 4
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,0200
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item
Evento

Item cancelado no
julgamento

Data
12/02/2021

16:07:36

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta
aceita

Item: 5
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA,
TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: MAYCARE COMERCIO IMPORTACAO SERVICOS E REPRESENTACAO DE, pelo melhor lance de R$
0,2500 e a quantidade de 225.000 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data Observações

12/02/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAYCARE COMERCIO IMPORTACAO
Adjudicado 16'34"43 SERVICOS E REPRESENTACAO DE, CNPJ/CPF: 30.162.373/0001-20, Melhor lance: R$

.. 0,2500

Item: 6
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA,
TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: _
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RSDC COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2700 e a quantidade de 75.000
Unidade.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/02/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RSDC COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
16:34:43 26.581.422/0001-91, Melhor lance: R$ 0,2700

https:llwww.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=902800&acao=A&tipo=t 2/3



1210212021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Fim do documento

https:llwww.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=902800&acao=A&tipo=t 3/3


